
DODATEK C. l SMLOUVY O DÍLO

I.
Smluvní strany

l. Domov Iris, příspěvková organizace
se sídlem: Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Rybářská 1223/13
zastoupena: Mgr. Michal Mariánek- ředitel organizace
IČ: 70631824
DIČ: CZ70631824

(dále jen "objednateF)

2. MV Stavby Vjačka s. r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Markvartovická 1334/1a, 747 14, Ludgeřovice
Milan Vjačka - jednatel společnosti
28575148
CZ28575148
MONETA Money Bank, a.s.
203879828/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 32737

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen "zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 24. l. 2025 smlouvu o dílo na provedení stavebních prací na
stavbu: "Opravy vnitřních prostor l.NP a suterénu po povodních" (dále jen "stavba").
Během provádění realizace díla bylo zjištěno, že nemusí být prováděny některé práce dle
předpokladu SOD - rozponu díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření
dodatku ke smlouvě o dílo.

2. Rozsah prací a dodávek, kterým se předmět smlouvy o dílo upravuje, je uveden
v oboustranně odsouhlaseném změnovém listu č. Ol ze dne 30. 10. 2025. Jedná se
zejména o práce, u kterých v průběhu provádění díla bylo dle technologického stavu a míry
poškození vyhodnoceno, že práce nemusí být provedeny nebo provedeny jen částečné.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny

III.
Předmět smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že v či. IV. odst. 1-4 smlouvy o dílo se nemění v plném
rozsahu.

Dodatek č. l smlouvy o dílo na stavbu Opravy vnitřních prostor l. NP a suterénu po povodních



2. Smluvní strany se dohodly, že v či. V. odst. l smlouvy o dílo zní následovně:

l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

Cena dle dodatku l bez DPH

DPH

Cena včetně DPH

2 799 877,39 Kč

0, 00 Kč

969 068,11 Kč

l 830 809, 28 Kč

219 697,11 Kč

2 050 506, 39 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavírána elektronicky.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím podpisem
přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy

4. Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě jsou tyto přílohy

Příloha č. l: Změnový list Ol

Příloha č. 2: Soupis provedených méněprací

V Ostravě dne

za objednatele

V Ostravě dne

za zhotovitele

Dodatek č. l smlouvy o dílo na stavbu Opravy vnitřních prostor l. NP a suterénu po povodních




